- 1 -

攀枝花市西区发展和改革局文件

攀西发改〔2023〕24号

攀枝花市西区发展和改革局

关于调整攀枝花格里坪化工园区基础设施建设

项目建设内容的批复

攀枝花市西区西鼎有限责任公司：

你单位《关于调整攀枝花格里坪化工园区基础设施建设项目

建设内容的申请》及相关资料收悉，经研究，现就有关情况批复

如下。

攀枝花格里坪化工园区基础设施建设项目，已经我局“攀西

发改〔2023〕10号”文批复立项。经研究，原则同意将该项目主

要建设内容及规模调整为“新建污水处理站 1座，日处理污水量

- 2 -

2万 m³；新建智慧厂房约 26000㎡；新建消防救援业务用房及配

套设施约 4058㎡；新建产业信息中心、孵化中心及配套园区内

道路、停车场、给排水管网等基础设施建设”。

本批复仅用于调整项目主要建设内容及规模，与原“攀西发

改〔2023〕10号文”一起使用方为有效，原项目批复文件其他内

容不变。

攀枝花市西区发展和改革局

2023 年 6月 20日

信息公开选项：主动公开

攀枝花市西区发展和改革局 2023 年 6 月 20 日印发